
UCHWAŁA Nr XXV/ 168 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 28 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Cegłów do realizacji projektu  

,,e - Cegłów – kompleksowa informatyzacja instytucji publicznych oraz tworzenie 
społeczeństwa informatycznego w gminie Cegłów”. 

 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.1), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Cegłów wyraża zgodę na realizację projektu pt. „e - Cegłów – kompleksowa 
informatyzacja instytucji publicznych oraz tworzenie społeczeństwa informatycznego w 
gminie Cegłów” w ramach Działania 2.1 „Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013. 
 

§ 2. 
 

Realizacja projektu, o którym mowa w § 1 o szacunkowej wartości 1.351.462,50 zł. (słownie: 
jeden mln trzysta pięćdziesiąt jeden tys. czterysta sześćdziesiąt dwa zł. 50/100) zostanie 
sfinansowana z następujących źródeł: 

1. Środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie 1.148.743,13 zł. 
(słownie: jeden mln sto czterdzieści osiem tys. siedemset czterdzieści trzy zł. 13/100) 

2. Środki własne Gminy Cegłów w kwocie 202.719,37 (słownie: dwieście dwa tys. 
siedemset dziewiętnaście zł. 37/100).  

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów.  
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r.. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146; Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 
134, poz. 777; Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 567. 
 



Uzasadnienie: 
Celem głównym projektu jest rozwój infrastruktury łączności elektronicznej, który umożliwi 
wymianę danych między poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi Urzędu Gminy, 
zwiększenie racjonalności, efektywności i płynności pracy administracji samorządowej. 
Osiągnięcie celu głównego będzie możliwe także dzięki wspieraniu tworzenia społeczeństwa 
informacyjnego i proinnowacyjnej aktywności mieszkańców umożliwienie dostępu do 
internetu i upowszechnienie jego wykorzystania w kontaktach z administracją publiczną, a 
także wprowadzeniu inteligentnych systemów zarządzania budynkiem użyteczności 
publicznej w Urzędzie Gminy Cegłów.  
Efektem realizacji projektu będzie to, że Urząd Gminy Cegłów stanie się integralnym i 
wzorcowym elementem społeczeństwa informacyjnego, a informatyzacją i automatyzacją 
pracy urzędu: 
Ponadto ustandaryzuje całą infrastrukturę informatyczną i wymianę informacji, zapewni 
bezawaryjną pracę systemu i obsługę interesantów, efektywna pracę w urzędzie i w 
jednostkach organizacyjnych gminy, usprawni nadzór nad obiegiem dokumentów oraz 
zmniejszy czas realizacji spraw urzędowych przez interesantów. 


